
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ – ГР. СМОЛЯН 

ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „КОРМИСОШ” – ГР. ЛЪКИ 
гр. Лъки, ул. „Хайдушки поляни” № 14, п.к. 4241, тел. 03052/2196, факс 03052/2073 

www.dlskormisosh.ucdp-smolian.com.        e-mail: dlskormisosh@ucdp-smolian.com 
 

 

З А П О В Е Д 
 

   № 312/08.10.2019 год. 

 
 

       На основание чл. 174, ал. 2 от Закона за горите, чл. 74, ал. 1 и ал.2, т. 1, чл. 74е, ал. 1, т. 2, чл. 

74е, ал. 2, т. 1 от „Наредбата за условията и реда за възлагане на изпълнение на дейности в горските 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти” (наричана по-долу за краткост „Наредбата”) във връзка със Заповед № 149/12.04.2019 

год. на Директора на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян, т. 15.16, изречение трето, предложение второ и т. 

16.1.1. от Документация за участие в електронен търг за продажба на стояща дървесина на корен от 

горски територии – държавна собственост в териториалния обхват на ТП ДЛС „Кормисош”  - гр. 

Лъки от Обект № 1911, утвърдена със Заповед № 277/20.09.2019 год. на Директора на ТП ДЛС 

„Кормисош” - гр. Лъки и въз основа на представения ми за утвърждаване Протокол от 08.10.2019 

год., утвърден на 08.10.2019 год., отразяващ резултатите от работата на комисията, назначена със 

Заповед 306/08.10.2019 год. на Директора на ТП ДЛС „Кормисош” - гр. Лъки за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените заявки за участие в електронен търг за Обект : № 1911 за 

продажба на стояща дървесина на корен, добита от горски територии – държавна собственост, 

попадащи в териториалния обхват на ТП ДЛС „Кормисош” - гр. Лъки на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян, 

 
 

I. ПРЕКРАТЯВАМ : 
 

           обявения с моя Заповед № 277/20.09.2019 год. електронен търг публикуван с № ЕТ00419 за 

Обект : № 1911, за продажба на стояща дървесина на корен, добита от горски територии – 

държавна собственост, попадащи в териториалния обхват на ТП ДЛС „Кормисош” - гр. Лъки на 

„ЮЦДП” ДП, гр. Смолян.  

            Мотиви : за електронен търг публикуван с № ЕТ00419 за Обект : № 1911 – не е 

регистриран нито един участник в електронната платформа, на която се извършва търга до крайния 

срок определен за това, а именно : до 23:59 часа на 07.10.2019 год.  

 

 

ІІ.  НАРЕЖДАМ : 
 

           служителят Иванка Кюлеханова – „Деловодител и Човешки ресурси” на ТП ДЛС 

„Кормисош” – гр. Лъки да изпрати при спазване на изискванията на Заповед № 571/19.11.2018 год. 

на Директора на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян, копие от настоящата заповед и протокола от работата на 

комисията за публикуване на интернет страницата на „ЮЦДП” ДП, гр. Смолян на електронната 

платформа, на която се извършва търгът – http://auction.ucdp-smolian.com/publicInfo и на интернет 

страницата на ТП ДЛС „Кормисош” – гр. Лъки – www.dlskormisosh.ucdp-smolian.com. 

             
 

           ІІІ.  Настоящата заповед подлежи на обжалване по съдебен ред на основание чл. 145 и 

следващите от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ пред Административен съд - 

град Пловдив, в 14-дневен срок от съобщаването й. 

 

 

   /п/* 

          инж. Динко Господинов 

          Директор на ДЛС „Кормисош” – гр. Лъки 
* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни 

(Регламент (ЕС) 2016/679)  
 

 

mailto:dlskormisosh.ucdp-smolian.com
mailto:dlskormisosh@ucdp-smolian.com
http://auction.ucdp-smolian.com/publicInfo
http://www.dlskormisosh.ucdp-smolian.com/

